presenti negli elenchi del Me.Pa., nonché dei principi di economicità e trasparenza;   

VISTO il DRS n. 41 del 02/05/2023, registrato alla Ragioneria Centrale Presidenza, Autonomia locali 

e Funzione pubblica, il 08/05/2023 al n. 793, impegno 2 anno 2025, con il quale, è stata 

impegnata la somma complessiva di € 1.098,00 (millenovantotto/00), IVA compresa, sul 

capitolo 130318, come segue: 

- € 366,00 (trecentosessantasei/00) all’esercizio finanziario 2023; 

- € 366,00 (trecentosessantasei/00) all’esercizio finanziario 2024; 

- € 366,00 (trecentosessantasei/00) all’esercizio finanziario 2025; 

in favore della “E. MEDI. CAL. s.r.l.s., con sede legale in via Raf Vallone n. 5 – 00173 Roma 

(RM) - Codice Fiscale 14825901003. CIG: Z7339006A5; 

VISTA  la fattura elettronica n. 5/PA del 04/02/2026 della “E.

[...]

sede di Roma del Dipartimento degli Affari Extraregionali (Via Marghera n. 36), per l’anno 

2025, dalla quale scaturisce per la stessa un credito di € 150,00 (centocinquanta/00), oltre IVA 

al 22% pari ad € 33,00 (trentatre/00), per un totale di € 183,00 (centottantatre/00);  

CONSIDERATO che la richiesta, avanzata dalla E. MEDI. CAL. s.r.l.s., può essere accolta da parte di 

questa Amministrazione; 

ATTESTATA la rispondenza del Codice IBAN IT43L0623075080000057062475 del beneficiario, 

riportata nella fattura di cui ai punti precedenti, alla documentazione in possesso di questa

[...]

VISTO che per il periodo riportato in fattura il servizio di Sorveglianza sanitaria (adempimenti D.Lgs. 

81/2008) della sede di Roma del Dipartimento degli Affari Extraregionali (Via Marghera n. 

36), è stato regolarmente effettuato; 

RITENUTO pertanto, necessario procedere alla liquidazione di € 183,00 (centottantatre/00), di cui € 

150,00 (centocinquanta/00) come quota imponibile ed € 33,00 (trentatre/00) come quota IVA 

22%, per il servizio di Sorveglianza sanitaria (adempimenti D.Lgs. 81/2008) per la sede di 

Roma del Dipartimento degli Affari Extraregionali, siti in via Marghera n.